平成27年3月3日

各   位

会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 執行役員 総務部長 寺本 真也

（TEL 075-561-1914）

役員等人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員等人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．役員人事

発令日：平成27年4月1日

 新  職 旧  職 氏  名

専務取締役(代表取締役)

財務･人事･総務･ネイル事業担当 兼

ネイル事業部長

専務取締役(代表取締役)

財務･人事･総務･ネイル事業担当 兼

財務部長 兼 ネイル事業部長

ﾌｼﾞ  ｼﾏ      ﾜﾀﾙ

藤 島   亘

２．執行役員及び部長職人事

発令日：平成27年4月1日

 新  職 旧  職 氏  名

執行役員営業部長 執行役員営業部東京支社長
ﾀﾝ       ﾏｻ  ﾖｼ

丹   正 義

執行役員人事部長 執行役員総務部長
ﾃﾗ   ﾓﾄ  ｼﾝ   ﾔ

寺 本 真 也

執行役員総務部長 執行役員総合企画部長
ﾅｶﾞ  ﾊﾀ   ｷ ﾖ ｼ

長 畑 喜代志

営業部東京支社長 営業部長
ﾀｶ   ﾐ   ﾃﾂ   ｵ

髙 見 哲 夫

財務部長 財務部部長付
ｳﾒ   ﾀﾞ  ﾀｶ   ﾋﾛ

梅 田 隆 宏

総合企画部長 営業部次長
ｱｵ  ﾔｷﾞ  ﾀｶ   ｵ

青 栁 隆 雄

以 上